120.00 120.00

1 NIU ESPEJO BUCAL - LIKAMED 35.00 35.00
2 NIU POLICARBOXILATO -

PROTHOPLAS
30.00 60.00

1 NIU PASTA ZINQUENOLICA - PERFEX 63.00 63.00
8 NIU CONO PAPEL 25 - SPIDENT 18.00 144.00

OP. GRAVADAS: S/ 362.71
IGV: S/ 65.29

TOTAL A PAGAR: S/ 428.00

Son: Cuatrocientos veintiocho con 00/100 Soles

Código Hash: Vmr+JDhf4NiKf9HwV84jMpmsT3A=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 428
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a